[image: ]

О признании утратившим силу решения Иртышского районного маслихата от 9 декабря 2015 года № 236-42-5 "Об утверждении Методики ежегодной оценки деятельности административных государственных служащих ГУ "Аппарат Иртышского районного маслихата"
Решение маслихата Иртышского района Павлодарской области от 2 февраля 2016 года № 248-45-5
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № 152 "О некоторых вопросах прохождения государственной службы", со статьей 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Иртышский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Ранее принятое решение Иртышского районного маслихата от 9 декабря 2015 года № 236-42-5 "Об утверждении Методики ежегодной оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Иртышского районного маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4849, опубликовано 31 декабря 2015 года в газетах "Иртыш" и "Ертіс нұры") признать утратившим силу.

      2. Копию настоящего решения направить в ГУ "Департамент юстиции Павлодарской области".

      Председатель сессии

Е. Кенжетаев

      Секретарь районного маслихата

Ж. Беспаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14